Listino pompe di calore
Splittate CH22
MONOBLOCCO ch22
MONOBLOCCO versati
MONOBLOCCO IM
MAGGIO 2023
2
Comfort HomeMega HP

Raffreddamento °C
Riscaldamento °C
Riscaldamento e Acqua calda sanitaria °C
RISCALDATORE ELETTRICO  (Optional) kW
1) Norme EU standard e legislazioni: EN14511: 2018; EN14825: 2018; EN50564: 2011; EN12102: 2017; (EU) N° 811/2013; (EU) N° 813/2013;  OJ 2014/C 207/02; OJ 2017/C 229/01. 2) Temperatura
aria esterna 7°C DB, 85% R.H.; EWT 30°C, LWT 35°C. 3) Temperatura aria esterna 7°C DB, 85% R.H.; EWT 47°C, LWT 55°C. 4) Temperatura aria esterna 35°C DB; EWT 23°C, LWT 18°C. 5) Temperatura
aria esterna 35°C DB; EWT 12°C, LWT 7°C. 6) Classe di effi cienza energetica stagionale per il riscaldamento in condizioni climatiche medie. 7) Massimo livello di potenza sonora testato in condizioni di
riscaldamento con temperatura aria esterna 7°C DB, 6°C WB; EWT 30°C, LWT 35°C;
Controller
incluso
Gas
refrigerante
Inverter Wi-Fi
incluso
Codice Descrizione Prezzo totale €
PDCUE22/4R32 Pdc split Unità esterna 4 kw R 32  2.182,00
PDCUE22/6R32 Pdc split Unità esterna 6 kw R 32  2.249,00
PDCUE22/8R32 Pdc split Unità esterna 8 kw R 32  2.516,00
PDCUE22/10R32 Pdc split Unità esterna 10 kw R 32  2.727,00
PDCUE22/12R32 Pdc split Unità esterna 12 kw R 32  3.781,00
PDCUE22/14R32 Pdc split Unità esterna 14 kw R 32  3.921,00
PDCUE22/16R32 Pdc split Unità esterna 16 kw R 32  3.960,00
PDCUE22/12R32TRI Pdc split Unità esterna 12 kw R 32 trifase  4.613,00
PDCUE22/14R32TRI Pdc split Unità esterna 14 kw R 32 trifase  4.705,00
PDCUE22/16R32TRI Pdc split Unità esterna 16 kw R 32 trifase  4.938,00
Codice Descrizione Prezzo totale €
PDCUI22/4-6R32 Pdc split Unità interna 4-6 kw R 32  2.695,00
PDCUI22/8-10R32 Pdc split Unità interna 8-10 kw R 32  2.799,00
PDCUI22/8-10R32EH Pdc split Unità interna 8-10kw R 32 con resistenza  3.098,00
PDCUI22/12-14-16R32 Pdc split Unità interna 12-14-16kw R 32  2.983,00
PDCUI22/12-14-16R32EH Pdc split Unità interna 12-14-16kw R 32 con resistenza  3.282,00
Codice Descrizione Prezzo totale €
Tariffa di prima accensione* 259,00
Pompe di calore splittate Unità esterne
Pompe di calore splittate Unità interne

TA
TE
 C
H
22
26
AEI1G30 AEI1G110 AEI1G140
iSERIES
A+ AA++
A2A A2W
Codice Modello *Capacità termica nominale
(A2W)  [kW]
**Capacità frigorifera nominale
(A2W)  [kW] Prezzo €
387007220 AEI1G30EMX Mono 3,30 (A2A)*** 3,60 (A2A)*** 1.800
387007216 AEI1G50EMX Dual 5,0 4,9 2.190
387007217 AEI1G65EMX Trial 6,5 5,8 3.230
387007226 AEI1G65EMX3PH Trial 6,5 5,8 4.370
387007233 AEI1G80BEMX Quadri 8,0 6,9 3.780
387007227 AEI1G80EMX3PH Quadri 8,0 6,9 4.910
387007234 AEI1G110BEMX Quadri 11,0 8,7 4.550
387007228 AEI1G110EMX3PH Quadri 11,0 8,7 5.370
387007229 AEI1G140EMX Penta 12,0 10,6 7.050
387007230 AEI1G140EMX3PH Penta 12,0 10,6 7.150
Prestazioni riferite a:
50% CONTO

ER01002171 monoblocco  8 kw 220 V 5.142,00
ER01002151 monoblocco 10 kw 220 V 5.990,00
ER01002121 monoblocco 12 kw 220 V 6.448,00
ER01002101 monoblocco 14 kw 220 V 6.942,00
ER01002111 monoblocco 16 kw 220 V 7.280,00
ER01002091 monoblocco 10 kw 400 V 6.255,00
ER01002131 monoblocco 12 kw 400 V 6.581,00
ER01002141 monoblocco 14 kw 400 V 7.195,00
ER01002081 monoblocco 16 kw 400 V 7.654,00
Codice Descrizione Prezzo totale €
ER01001370 monoblocco 8 kw 220 V 5.014,00
Codice Descrizione Prezzo totale €
PDCS22/5R32 Pompa di calore 5 kW - CH22/5M (R32) 4.232,00
PDCS22/7R32 Pompa di calore 7 kW - CH22/7M (R32) 4.405,00
PDCS22/9R32 Pompa di calore 9 kW - CH22/9M (R32) 5.098,00
PDCS22/12R32 Pompa di calore 12 kW - CH22/12M (R32) 6.882,00
PDCS22/16R32 Pompa di calore 16 kW - CH22/16M (R32) 7.159,00
PDCS22/16TR32 Pompa di calore 16 kW - CH22/16T (R32) 7.644  ,00
Tariffa di prima accensione obbligatoria 259,00
POmpe di calore monoblocco Versati 4 R32
POmpe di calore monoblocco Versati 3 R32
POmpe di calore monoblocco CH22 r32